ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

«05»  июля 2024 г.               р.п. Пителино                    № 75/383
О форме  удостоверения кандидата в депутаты Совета депутатов сельского (городского) поселения Пителинского муниципального района

                   В соответствии Законом   Рязанской области   N 63-ОЗ « О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»  территориальная избирательная комиссия Пителинского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму удостоверения кандидата в депутаты Совета депутатов  сельского  (городского)  поселения Пителинского муниципального района (прилагается)
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.

Утверждено решением ТИК
Пителинского  района
№ 75/383 от  05.07.2024
	УДОСТОВЕРЕНИЕ
_________________________________________

фамилия,

_______________________________________________________

имя,  отчество

зарегистрирован кандидатом в депутаты Совета депутатов

______________________________________________ поселения

Пителинского муниципального района

Дата и время регистрации «______ » ___________________  200____ г.

                                             ______ часов ______ минут

Председатель ТИК                  МП

Пителинского района                       _____________      Т.В. Гаврилина
 Действительно до «_____ » __________ 20 __ г.
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)